
プラ塗代カバー （ワンタッチタイプ） プラスチック製塗代カバー JIS C8435 （6個用、ブランクは除く）

裏を向ければ、当社
鉄製埋込スイッチ
ボックス（3個用）に
も取り付きます。
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■2～6個用 ■ブランク
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品　番 種類 L1 L2 B N 入数 最小入数 希望小売価格（税抜）

OF-12PSY 1個用 　72 　68.3 　50 － 10 130
OF-12PS2Y 2個用 140 136.2 　93 1 10 310
OF-12PS3Y 3個用 186 182.2 139 2 10 400
OF-12PS4Y 4個用 236.5 228.2 185 3 10 1 670
OF-12PS5Y 5個用 282.5 274.2 231 4 10 1 760
OF-12PS6Y 6個用 328.5 320.2 277 5 10 1 900
OF-12PS3-MY 3個用ブランク 186 － － － 10 400

●当社埋込スイッチボックス（塗代無）にワンタッチで取り付きます。

CSW-4-O、CSW-5-O、CSW-6-Oには取り付けられません。

スイッチカバー

3個用ブランク

1個用

4個用

6個用

2個用

5個用

3個用

※�コンクリート打設後の
後付けには使用できま
せん。
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セーリスボックス用

（ブランクは除く）


